sepultus in forte gad. et cessit ad magnū bonore et dignitatē illi tribus. **a** Qui fuit cū p̄ncipib nouē tribuū et dimidiē quos esset eis hereditas acq̄sita. **b** **Et** fecit iusticias domini. in b̄ adiplēdo q̄s p̄miserat moyse. **Hume.** **xxij.** **c** **Et** iudiciū suū cū israel. i. tenendo eis in hoc fidelitatem. **d** **Dan** qz ait. **b** ponit benedictio ip̄i dan. **cuz** dicit: **e** **Dan** catul leonis. q̄s dicit sp̄cālē p̄pter sampsonē q̄ fuit fortissim⁹ et de tribu dan. **f** **Flu** et largiter. **b** dicit p̄pter fluuū iordanē q̄ orit̄ i forte eius in p̄ civitatem capta ab eis q̄ p̄ lachis vocabat̄: s̄ ab eis fuit denotata dan ex nomine patris sui: vt h̄ iudic. **xvij.** **et** i fimo aqlonari terre p̄missiois s̄ monte libani: in cui⁹ radicib⁹ sunt duo fontes vñ noīe **Jor.** et alii dan q̄ s̄ i iudic. **lordanis** nomē efficiūt. **g** **De** basan. in terra em illa vltra iordanē est q̄dā fons quez **Hiero.** vocat p̄thalama: **Marcus** dalmanucha: **Matth.** magedō: vbi est prim⁹ orus iordanis. nā palee ibi imisse sub franco meatu duete recipient in dan. **h** **Et** neptalim dicit. ip̄m bñdicedo. **i** **Neptalim** abundantiā p̄fertur. in q̄ sicut fertilitas designatur. **k** **Et** ple. erit bñ. dicit. in forte em eius terrena scētia citi: appropinquabant ad maritimatē q̄ alijs p̄tib⁹ terre p̄missio nis. et iō ex fructib⁹ illius terre p̄mo afferbant p̄mitie ad tēplū. vñ et sacerdotēs et leuite benedicebant dnm: et eadem snia h̄ **Hei.** **xlix.** in bñdictione neptalim. **l** **Mare** et me. pos. qz mare galilee q̄tū ad sui partem meridionalē cecidit in forte neptalim. **m** **Aser** quoqz ait. ip̄m benedicens. **n** **Benedictus** in filijs aser. in hoc designatur pulchritudo prolis. ideo subditur: **o** **Sit** placens fratribus suis. quia filie eius erant ita pulchre vt essent apte ad maritandum regibus ac sacerdotibus. vt dicit **Ra. Sa.** **p** **Et** tingat in oleo pedem suum. quia in forte sua multe fuerunt oliue et fructifere ex quibus ibi abundabat oleum. que abundantia designatur per tinctionem pedis: sicut **Job. xxix.** **Lava** bam pedes meos butyro. **q** **Ferz** et es calciamentum eius. qz in forte aser fuerunt minere ferri et eris: que calcabant calciamenti eorum qui ibi operabantur. **r** **Sicut** dies iuuentutis tue. sūt delectabiles et placidi. **s** **Ira** et senectus tua. sit amabilis et placida. hic queritur quare symeon nō habuit benedictionem. ad quod respondēt debet qz hoc fuit: quia primo tractauit de venditione ioseph et alios ad hoc induxit: propter quod ioseph retinuit eum in vinculis: ceteris fratribus ad patrem remissis. vt habetur **Hei.** **xlij.** **Irens** quia princeps tribus symeon fornicatus est in beelphegor: ex quo accidit mortalitas in populo. vt habetur **Hume.** **xxv.**